

## Informacja z dnia 08.02.2023 r.

**o złożonych ofertach [spełniających i nie spełniających wymagań formalnych] w konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2023 pn. „Tworzenie warunków technicznych do rozwoju kultury fizycznej, w tym do utrzymania i funkcjonowania bazy sportowej oraz do wykonywania różnorodnych zajęć sportowych i sportowo-rekreacyjnych dla różnych grup wiekowych uczestników”**

Komisja Konkursowa podczas posiedzenia w dniu 08.02.2023 r. dokonała sprawdzenia 8-miu ofert, które złożone zostały na konkurs. Po dokonaniu oceny formalnej ofert zwrócono uwagę na błędy formalne (braki formalne i różnego rodzaju dopuszczalne omyłki) popełnione przez następujące Podmioty ubiegające się o dotacje:

**ZESTAWIENIE OTRZYMANYCH OFERT**

Lp.	Nr oferty	Nazwa podmiotu	Nazwa zadania	Oferta <i>kompletna/terminowo uzupełniona Tak/Nie</i>	Wnioskowana kwota [zł]
1	2	3	4	5	6
1	1	Uczniowski Klub Sportowy „ÓSEMKA” z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Janasa 11	„Tworzenie warunków technicznych do rozwoju kultury fizycznej, w tym do utrzymania i funkcjonowania bazy sportowej oraz do wykonywania różnorodnych zajęć sportowych i sportowo-rekreacyjnych dla różnych grup wiekowych uczestników”	<b>Nie</b> , ponieważ oferta zawiera: - braki formalne, - inne omyłki polegające na niezgodności z ofertą, niepowodujące istotnych zmian w ofercie. Powyższe uchybienia są możliwe do uzupełnienia i odrębnego poprawienia na miejscu u Przewodniczącego Komisji Konkursowej.	221.200,00
2	2	Uczniowski Klub Sportowy „UNIA STRZYBNICA” z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Armii Krajowej 24	„Tworzenie odpowiednich warunków technicznych dla rozwoju kultury fizycznej i uprawiania sportu w Strzybnicy”	<b>Tak</b> , oferta jest kompletna i kwalifikuje się do II etapu konkursu	279.000,00
3	3	Towarzystwo Sportowe „TARNOWICZANKA” z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Śniadeckiego 1	„Tworzenie warunków do rozwoju kultury fizycznej, w tym do utrzymania bazy sportowej w Parku Repeckim w 2023 roku”	<b>Nie</b> , ponieważ oferta zawiera: - braki formalne, - błędy rachunkowe, Powyższe uchybienia są możliwe do uzupełnienia i odrębnego poprawienia na miejscu u Przewodniczącego Komisji Konkursowej.	186.700,00
4	4	Stowarzyszenie Tarnogórska Akademia Tenisa „AS” z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Sielanka 50B	„Tworzenie warunków technicznych do rozwoju kultury fizycznej, w tym do utrzymania i funkcjonowania bazy sportowej oraz do wykonywania różnorodnych zajęć sportowych i sportowo-rekreacyjnych dla różnych	<b>Nie</b> , ponieważ oferta zawiera: - braki formalne, - inne omyłki polegające na niezgodności z ofertą, niepowodujące istotnych zmian w ofercie. Powyższe uchybienia są możliwe do uzupełnienia i odrębnego poprawienia na miejscu u Przewodniczącego Komisji Konkursowej.	96.272,00

			grup wiekowych uczestników”		
5	5	Ludowy Klub Sportowy „ZGODA-REPTY” z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Staszica 83	„Bezpieczny sport w dzielnicy Repty Śląskie”	<b>Tak</b> , oferta jest kompletna i kwalifikuje się do II etapu konkursu	259.170,00
6	6	Towarzystwo Sportowe „GWAREK” z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Wojska Polskiego 2	„Tworzenie warunków technicznych do rozwoju kultury fizycznej, w tym do utrzymania i funkcjonowania bazy sportowej oraz do wykonywania różnorodnych zajęć sportowych i sportowo-rekreacyjnych dla różnych grup wiekowych uczestników”	<b>Tak</b> , oferta jest kompletna i kwalifikuje się do II etapu konkursu	1.026.220,00
7	7	Towarzystwo Sportowe „ISKRA” Lasowice z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Gen. Wł. Andersa 32	„Tworzenie warunków technicznych do rozwoju kultury fizycznej, w tym do utrzymania i funkcjonowania bazy sportowej oraz do wykonywania różnorodnych zajęć sportowych i sportowo-rekreacyjnych dla różnych grup wiekowych uczestników”	<b>Nie</b> , ponieważ oferta zawiera: - braki formalne, - inne omyłki polegające na niezgodności z ofertą, niepowodujące istotnych zmian w ofercie. Powyższe uchybienia są możliwe do uzupełnienia i odrębnego poprawienia na miejscu u Przewodniczącego Komisji Konkursowej.	207.100,00
8	8	Klub Sportowy „GÓRNIK” Bobrowniki Śl. z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Piotra Skargi 15	„Tworzenie warunków do uprawiania sportu w Bobrownikach Śląskich”	<b>Nie</b> , ponieważ oferta zawiera: - oczywiste omyłki pisarskie. Powyższe uchybienia są możliwe do uzupełnienia i odrębnego poprawienia na miejscu u Przewodniczącego Komisji Konkursowej.	132.500,00
9	<b>RAZEM</b>				<b>2.408.162,00</b>

W związku z brakami formalnymi i różnego rodzaju omyłkami wzywam oferentów do ich uzupełnienia i poprawienia w terminie do dnia **16.02.2023 r. do godz. 15.30**, tj. dokonania stosownych korekt bezpośrednio na miejscu w REFERACIE SPORTU I ZDROWIA Wydziału Edukacji, Sportu i Zdrowia ul. Sienkiewicza 2 pok. Nr 75, w godzinach pracy Urzędu. **Oferty, które nie zostaną uzupełnione i poprawione, otrzymają negatywną opinię i nie przejdą do II etapu konkursu, tj. do analizy ofert pod względem merytorycznym.**

Protokolant: P. Osowski

Zatwierdził: K. Kansy

Zastępca Burmistrza  
(-) Bartosz Skawiński